
PORTARIA Nº 002/2010 

 

 

SÚMULA: Exoneração de servidora docente da Fundação Faculdades 

Luiz Meneghel. 

 

O Diretor da Fundação Faculdades Luiz Meneghel, Professor Dr. 

EDUARDO MENEGHEL RANDO, no uso de suas atribuições legais e 

em atendimento ao artigo 19, alínea b, do Estatuto da Fundação 

Faculdades Luiz Meneghel (Decreto Municipal nº 932/75), 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Nilcea Maciel Rando, Professora, RG nº 7.148.607-

SSP-PR, a partir de 03 de fevereiro de 2010. 

 

Art. 2º - O preenchimento do cargo a que se refere o artigo anterior obedecerá as 

disposições fixadas na legislação vigente. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

 

Publique-se. Registre-se 

Notifique-se. Cumpra-se 

 

Gabinete do Diretor da FFALM, em 

Bandeirantes, 19 de janeiro de 2010. 

 

 

Professor Dr. Eduardo Meneghel Rando 
Diretor 

 
 

CERTIDÃO 
Certifico que a presente Portaria foi afixada no Edital desta 

Direção, no dia ____/____/______. 
 

______________________ 
Secretaria Geral 

 


